
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.375.2024    Olsztyn, 12 marca 2024 r.
Nr postępowania: 87/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Zam. 87/2024/TP/DZP „Dostawa materiałów reklamowych na potrzeby 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 

Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie 

podstawowym pt. „Dostawa materiałów reklamowych na potrzeby jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej:

- w zakresie części nr 1: Agencja Reklamowo-Wydawnicza, Studio B&W Wojciech 
Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec z ceną 4 850,00 zł brutto,
- w zakresie części nr 2: BIURO HANDLOWE ZALEWSKI, Marek Zalewski, Aleja 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 77, 10-449 Olsztyn  z ceną 7 436,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych 

w SWZ. Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Numer 
części Nr 

oferty
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy
Cena Oferty 

brutto

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
cena 100%

Łączna 
punktacja

1

3

PPHU LIR ELŻBIETA 
ZAJET

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

5 000,00 zł 97,00 97,00

1

5

Mikodruk-Computer 
S.C.

Mikołajczyk Jacek, 
Mikołajczyk Sylwia 
ul. Ptolemeusza 23

62-800 Kalisz
NIP: 6181852134

4 735,50 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 224 ust. 1 pkt 5



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

1

6

Agencja Reklamowa 
SOLDIES

Dominik Maślerz
Droginia 320

32-400 Myślenice
NIP: 6812077390

3 750,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 224 ust. 1 pkt 5

1

7

Agencja Reklamowo-
Wydawnicza

Studio B&W Wojciech 
Janecki

ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

4 850,00 zł 100 100

2

1

P.P.H.U. SAMPLA
Aleksandra Pamuła

Gorce 3
92-008 Łódź

NIP: 7272360785

8 536,00 zł
Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 
pkt. 6

2

3

PPHU LIR ELŻBIETA 
ZAJET

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

10 000,00 zł 74,36 74,36

2

4

BIURO HANDLOWE 
ZALEWSKI

Marek Zalewski
Aleja Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 
77

10-449 Olsztyn 
NIP: 7391018018

7 436,00 zł 100 100

2

5

Mikodruk-Computer 
S.C.

Mikołajczyk Jacek, 
Mikołajczyk Sylwia 
ul. Ptolemeusza 23

62-800 Kalisz
NIP: 6181852134

11 070,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 224 ust. 1 pkt 5

2

6

Agencja Reklamowa 
SOLDIES

Dominik Maślerz
Droginia 320

32-400 Myślenice
NIP: 6812077390

12 400,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 224 ust. 1 pkt 5

2

7

Agencja Reklamowo-
Wydawnicza

Studio B&W Wojciech 
Janecki

ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

10 200,00 zł 72,90 72,90



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

                                                                                          

                                                                                            

                                                                                            

                                                                                               Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl


		2024-03-12T10:17:02+0000
	Bogusław Stec




